Página 1 de 1

SELEÇÃO COMPETITIVA PÚBLICA Nº 001/2016
EDITAL Nº 032/2018

Divulga as notas definitivas das provas de títulos e
listagem de convocação dos candidatos em situação de
empate para envio de documento comprovando
exercício na função de jurado da Seleção Competitiva
Pública do Consórcio Público Intermunicipal de Gestão
da AMUSEP - PROAMUSEP, aberta pelo Edital nº.
001/2016.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO DA AMUSEP -
PROAMUSEP, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares das provas de títulos da Seleção

Competitiva Pública do Consórcio Público Intermunicipal de Gestão da AMUSEP, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO CARGO RESULTADO

46402029 Camila Cristiane Formaggi Sales 25/04/1992 Enfermeiro [Paicandu] INDEFERIDO

46400129 Vanessa Maria Souza 25/06/1981 Enfermeiro [Paicandu] DEFERIDO

2. As notas definitivas das provas de títulos da Seleção Competitiva Pública do Consórcio Público

Intermunicipal de Gestão da AMUSEP, aos empregos de CONTADOR e ENFERMEIRO, conforme ANEXO I
do presente edital.

3. A partir da listagem de classificação dos empregos de CONTADOR e ENFERMEIRO, ficam convocados os
candidatos em situação de empate constantes no ANEXO I do presente edital para envio de
documentos, conforme segue.

3.1 Foram adotados os critérios de desempate previstos no item 10.4 do Edital de Abertura nº 001/2016.

3.2 Os candidatos que permanecem empatados devem encaminhar para o endereço eletrônico
concursos@fauel.org.br, até às 23h59min do dia 06/07/2018, os seguintes documentos para fins de
desempate na classificação final do Concurso Público:

EXERCÍCIO NA FUNÇÃO DE JURADO

a) Cópia de declaração comprovando o exercício na função de jurado entre a data da publicação da
Lei nº 11.689/2008 e a data de término das inscrições do presente concurso.

Maringá, 04 de julho de 2018.

FABIO FUMAGALLI VILHENA DE PAIVA
PRESIDENTE PROAMUSEP – PR

mailto:concursos@fauel.org.br